Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

 п. Восток  Красноармейского муниципального района

 Приморского края

П Р И К А З

25.09..2014  г.

№ 45 а

Об утверждении  программы
            повышения квалификации учителей

Руководствуяь п. 2 ч.3 ст. 28, ч.2 ст. 49 ФЗ «Об образованиим в РФ и в связи с введением ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2015 г. Программу повышения квалификации учителей МБОУ «СОШ № 31».

2. Липча Татьяну Анатольевну, заместителя директора по УМР  назначить ответственной за реализацию программы

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 31»

Т.Н. Курзина

С приказом ознакомлен:

__________Т.А. Липча